
UCHWAŁA NR 368/11 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA   8 czerwca    2011 roku 
 
 
 

w sprawie zmian w Uchwale Nr 183/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
16 marca 2011 roku w sprawie podziału środków na zadania z zakresu nauki, edukacji, 
oświaty i wychowania w 2011 roku 
 
 

Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), art. 14 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1590 ze zm.); Uchwały Nr XLIII/779/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 
listopada 2010 roku w sprawie Przyjęcia do Realizacji Programu Współpracy Samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2011 rok; Uchwały Nr 
IV/76/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 stycznia 2011r. w sprawie 
uchwalenia budżetu województwa świętokrzyskiego na 2011 rok uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W „Wykazie ofert w otwartym konkursie na realizację zadań z zakresu nauki, edukacji, 
oświaty i wychowania w 2011 roku, zadanie nr 4 – Organizacja wypoczynku dla dzieci  
i młodzieży z terenu województwa świętokrzyskiego (kolonie, obozy itp.)”, stanowiącym 
załącznik nr 4 do Uchwały Nr 183/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 
marca 2011 roku w sprawie podziału środków na zadania z zakresu nauki, edukacji, oświaty  
i wychowania w 2011 roku, w pozycji nr 10, w rubryce „Przedmiot oferty” zapis „Na 
wędrówkę w góry” zastępuje się zapisem „Kolonie w Jastrzębiej Górze” 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS 

 
 
 


